1

平成２９年度 第３回 茅ヶ崎市都市マスタープラン策定委員会 会議録

議題 （１） 第２回の振り返り

（２） 市民参加の結果概要と反映の考え方

（３） 全体構想の見直し

（４） その他

日時 平成29年10月6日（金）午前15時00分～17時00分

 場所 茅ヶ崎市役所 分庁舎 6階 コミュニティホール大集会室２

 出席者氏名
（委  員）

 中村委員長 小峰委員 細田委員 後藤委員 熊澤委員 大川委員

加藤委員 岡村委員 一ノ瀬委員 海津委員 梅田委員 牧野委員

（欠席委員）

 亀井委員 伊藤委員 高山委員

（事 務 局）

 都市部   大野木部長

 都市政策課 関野課長 後藤主幹 伊藤課長補佐 加藤課長補佐

石川主査 横田副主査

 都市計画課 榊原課長 小林担当主査

 景観みどり課 寺尾課長

会議資料 ・委員名簿

・資料１ 第２回策定委員会委員のご意見及び事務局の考え方

・資料２ 市民参加の結果と都市マスタープランへの反映の考え方

・資料３－１ めざすべき都市づくりの方向性と論点

・資料３－２ めざすべき都市づくりの方向性と論点 補足資料

・資料４ 将来都市構造図（案）

・参考資料１ 「ちがさき都市マスタープラン」の構成と改定手順

・参考資料２ 補足データ

・参考資料３ これまでの議論のまとめ

・参考資料４ 市民参加の実施結果

・参考資料５ 第２回 茅ヶ崎市都市マスタープラン策定委員会 会議録

・当日資料１ （参考データ）更新時期をむかえる建物

・当日資料２ 農業就業人口（自営農業に主として従事した世帯員数）

 ―販売農家―

平成 30 年 1月 10 日

第４回 策定委員会

参考資料５